（会員用）

出  欠  票

平成２７年６月１２日（金）に開催の平成２７年度（公社）青森県物産振興協会通常総会

等の出欠について、下記のとおりです。

１ 通常総会    出 席  ・  欠 席

２ 懇親会     出 席  ・  欠 席

※いずれかを○で囲んでください。

３ 会員情報

（１）会員名                      印

※出欠にかかわらず押印してください

（２）住  所

（３）ＴＥＬ

平成２７年６月２日（火）締切

委任状

私は、会員        を代理人と定め、平成２７年６月１２日(金)開催の平成２７年度

(公社)青森県物産振興協会通常総会における提出議案についての表決に関する一切の権限を

委任します。

平成  年  月  日

住  所

会員名

職氏名                 印

         ※忘れず会員名で自署・押印してください。

別紙２

「委任状」を提出の場合に

は、裏面の「通常総会議決

権行使書」は不要です。

１ 出欠票に、通常総会等の出欠を記載してください。

２ 通常総会欠席の場合は、下記の「委任状」または、裏面の「通常総会議決権行使書」の

どちらかに必要事項を記入の上、押印して御提出ください。

なお、上記両書面を提出いただいた場合は、「通常総会議決権行使書」を優先します。

記載要領

裏面の「通常総会議決権行使書」へ

通常総会議決権行使書

公益社団法人青森県物産振興協会

会 長 髙橋 俊勝 殿

平成２７年    月   日

住  所

会員名

職氏名                 印

         ※忘れず会員名で自署・押印してください。

私は、平成２７年６月１２日(金）に開催の平成２７年度(公社)青森県物産振興協会通常総会における

下記議案について、次のとおり表決します。

（注）１．各議案について、「賛」・「否」いずれかに○印で表示してください。

２．「賛」・「否」の両方に○印がある場合及び両方に○印がない場合には、その議案について

賛成とみなします

議案番号 議案 賛 否

第1号議案 平成２６年度事業報告及び収支決算について

第2号議案

役員の改選について

 （一社）青森市物産協会 会長 髙橋 俊勝

全国農業協同組合連合会青森県本部 運営委員 竹ヶ原 幸光

（公社）弘前市物産協会 会長 熊谷 孝志

（公社）八戸市物産協会 会長 駒井 庄三郎

（公社）下北物産協会 会長 中新 鐵男

（一社）五所川原市観光協会 会長 寺田 春一

(公社)青森県物産振興協会 事務局長 平舘 稔彦

(公社)青森県物産振興協会 事務局次長 村上 泰浩

かみきた産直ネットワーク 理事 苫米地 義之

黒石物産協会 副会長 阿保 六知秀

（一社）十和田市観光協会 副会長 布施 久

東青の味加工産直ネットワーク 会長 小笠原 一

青森県商工会議所連合会 常任幹事 櫻庭 洋一

青森県商工会連合会 事務局長 苫米地 勝

（公社）青森県観光連盟 専務理事 佐藤 淑子

青森県農林水産部総合販売戦略課 課長 西村 達弘

㈱あおもり北彩館 取締役業務部長 棟方 祐悦

青森県漁業協同組合連合会 専務理事 小出 政明

青森県農村工業農業協同組合連合会 代表理事会長 越田 栄秋

青森県酒造組合 事務局長 阿部 悦郎

小野寺豊税理士事務所 小野寺  豊

青森県農業信用基金協会 会長理事 小寺 謙

「委任状」を提出の場

合には、裏面の「通常

総会議決権行使書」は

不要です。